2.º PRÊMIO - R$ 500,00     

3.º PRÊMIO - R$ 300,00     

4.º PRÊMIO - R$ 200,00     

5.º PRÊMIO - R$ 200,00     

§ 3º Fica ainda estabelecido que serão distribuídos diversos prêmios 

instantâneos (raspadinhas), totalizando o montante de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos 

reais), até o final do ano de 2025.    

Art. 8º.  Para os efeitos da presente Lei serão consideradas todas as notas 

fiscais emitidas e demais comprovantes hábeis a serem trocados por cautelas, emitidas 

de 1º de janeiro de 2025 até o dia que antecede ao último sorteio.